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MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL
ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PUBLICAS
DERECHOS
DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES
DE DOMINIO PUBLICO
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
MULTAS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

5,145,708.53
595,696.38
35,596.62
3,395.94
32,200.68
11,100.00
11,100.00
244,141.61
6,890.00

237,251.61
296,058.15
296,058.15
8,800.00
8,800.00
4,550,012.15

4,550,012.15

2,219,043.00
2,330,969.15
5,145,708.53
2,307,444.72
2,097,148.89
1,224,415.40
173,697.00
1,050,718.40
369,919.71
47,600.85

7,675.23
241,142.89
72,450.74
1,050.00
502,813.78
120,995.00
54,257.40
6,014.60
157,287.45
17,370.33
146,889.00
210,295.83
210,295.83

73,171.22
137,124.61
2,307,444.72
2,838,263.81

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD

DEL EMISOR



ESTADO DE ACTIVIDADES

ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA
(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/118/00298/2022 | INFORME | 2022 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE ACTIVIDADES |
2022-04-28 16:45:04 | MUNICIPIO | 00001000000502887515 | MSB850101673 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA | TLACOLULA | OAXACA | DIRECCION |
MTAMOROS 1 SAN BARTOLOME QUIALANA 70474 | mpioquialana@gmail.com | 951 562 01 91 | AUTORIDAD | JUAN MARTINEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL |
DOCUMENTO | 7a4f7ccel13371c189db74bb5e6621adbde58cle3e45fa514b01c09974¢c907397 |

FIRMA ELECTRONICA
gXA8I1Xf18aeDnbgMY GbykBuYj+uJO2QywoAvVHIcS2jCTRO/WWDgCS1pgjzNHMFgzdfa0+uVOuOAAPPKYsmR+QIKIgkatmLaGC4PTm9eJijuo2J1EVI9pgednpIkbbeOvw
HuaKX/vnnVoYF00eeZlaP9G1e82JDg5J/DOKJIYVVzEb175qrN5VrbrQmSKeGaEY70Wzt9dM86JfVS/PBFqU3DO5ZPFalFhupwel OFfRN2hsXTI2xZTAOzfxLoQ+YH+JK8tm

JhShRXVYVj1Bxpl8sASV1n6mWx+GWmdxey91YbHMPYFATIBKX1BgR2JIMOruUtCOrSrihBx9W80ra7chWiw==
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